ЦДАК України, ф.705, оп.2, спр.62, 262 арк.
38. ЦДАК України, ф.304, оп.1, спр.137, 34 арк.
39. ЦДАК України, ф.336, оп.1, спр.3265, 250 арк.
40. ЦДАК України, ф.336, оп.1, спр.3554, 288 арк.
41. ЦДАК України, ф.336, оп.1, спр.918, 230 арк.
42. Вниманию академического союза // Мир. — 1905. — №9. — 6 декабря (19 декабря). — С. 3-4.
43. Письма в редакцию // Мир. — 1905. — №11. — 9 декабря (22 декабря). — С. 4.
44. ЦДАК України, ф.275, оп.1, спр.862, 6 арк.
45. ЦДАК України, ф.275, оп.1, спр.1122, 35 арк.
46. Заявление бюро союза инженеров // Право. Еженедельная юридическая газета. — 1906. — №6. — 11 февраля. — С. 531-532.
47. Державний архів м. Києва (далі — ДАК), ф.18, оп.1, спр.447, 95 арк.